
C.U.C. AGORÁ 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 

ROGLIANO – APRIGLIANO – CARPANZANO - CELLARA – FIGLINE VEGLIATURO – PIANE CRATI  

Via S. Domenico, 16 – 87054 Rogliano (CS)    cuc.rogliano@asmepec.it 
cucrogliano.traspare.com      cuc.rogliano@gmail.com 

VERBALE DI GARA  

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 18 APRILE 2016, N. 50 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

PRIMA SEDUTA PUBBLICA – 18.08.2022 ore 16:30 

Oggetto 
1° LOTTO: MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO IN PROSSIMITÀ DEL 
VALLONE CUCINARO E DI LOCALITÀ FONTANELLE VIA CUCINARO 

CIG 93323155F6 

CUP C74H20001240001 
Importo di gara € 736.285,20 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC AGORÀ 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con determinazione del Responsabile del Settore Tecnico del Comune di Figline Vegliaturo n. 74 del 
14.07.2022 sono state stabilite le regole di contrattazione necessarie all’affidamento dei lavori in questione 
mediante Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

 che con determinazione del Responsabile della CUC Agorà n. 39 del 21.07.2022 sono stati approvati gli atti di 
gara e i relativi allegati; 

 che nel bando/disciplinare è stato indicato per la presentazione delle buste contenenti la documentazione am-
ministrativa, tecnica ed economica il termine delle ore 14:00 del giorno 10.08.2022; 

 che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 2 buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di arrivo Protocollo 

Calcestruzzi Veltri di Veltri Carmine (p.iva 02390600787) 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Via Strada Savuto snc – 
87040 Parenti (CS)  

09/08/2022 08:49 
n. 1656 del 
09/08/2022 

C.R.G. COSTRUZIONI SRL (p.iva 01933150789) 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Via M. Sironi n. 25 – 
87036 Rende (CS) 

09/08/2022 17:29 
n. 1662 del 
09/08/2022 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2022 il giorno 18 del mese di agosto alle ore 16:30, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Ing. Pasquale 
Luca Lavorata, assistito dalla Sig.ra Fuoco Maria Grazia (dipendente presso il servizio tecnico del Comune di Roglia-
no) e dall’Ing. Francesco Mandarino (supporto al RUP presso il servizio tecnico del Comune di Rogliano) dà atto che 
alla seduta pubblica in modalità telematica (videoconferenza) non è presente alcun rappresentante delle ditte offerenti. 

Si prosegue quindi con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e spe-
ciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, delle 
certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

Partecipante 
Informazioni busta am-

ministrativa 
Offerta 

Calcestruzzi Veltri di Veltri Carmine (p.iva 
02390600787) 
Tipo partecipazione: Singolo operatore econo-
mico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: 
1_Amministrativa.zip.p7m  
Dimensione file: 4.42 MB 

Impronta MD5: 
1527c1b9c1bff2b2ac0cf2a9

fe902402 

AMMESSA CON RISERVA 
Motivazione: SI RICHIEDE INTEGRAZIONE 

DELLA DOCUMENTAZIONE O TRASMISSIONE 
DI APPOSITA GIUSTIFICAZIONE CIRCA GLI 
ELEMENTI RICHIESTI ALLE LETTERE f) e g) 

DEL PARAGRAFO "PREDISPOSIZIONE DELLE 
OFFERTE" DEL DISCIPLINARE DI GARA 

mailto:cuc.rogliano@asmepec.it
mailto:cuc.rogliano@gmail.com


 2 

C.R.G. COSTRUZIONI SRL (p.iva 
01933150789) 
Tipo partecipazione: Singolo operatore econo-
mico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA AM-
MINISTRATIVA.zip.p7m  
Dimensione file: 7.13 MB 

Impronta MD5: 
57dd74a3176f92e70b132bb

2afb686c9 

AMMESSA 

Si procede di conseguenza all’applicazione del cosiddetto potere di soccorso istruttorio per il concorrente ammesso con 
riserva. 

Alle ore 17:30 la seduta è sospesa e rinviata al giorno 30.08.2022 alle ore 16:30. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Responsabile del Procedimento di gara 
f.to Ing. Pasquale Luca LAVORATA 

 
_____________________________________________ 

 

I testimoni: 

f.to Maria Grazia FUOCO 

________________________________________________ 

f.to Ing. Francesco MANDARINO 

________________________________________________ 

 


